
 

 

График работы с 31.12.2022 по 08.01.2023  

амбулаторно-поликлинических учреждений, находящихся в ведении администрации _Невского района СПб ГБУЗ «Городская 

поликлиника № 8»  

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

медицинской 

организации 

31.12.22 

Время работы 

01.01.23 02.01.23 03.01.23 04.01.23 05.01.23 06.01.23 07.01.23 08.01.23 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СПб ГБУЗ «Городская 

поликлиника «8» 

 

 

Дежурный врач терапевт 

(ВОП) 

Врачи-специалисты 

(указать какие): 

Врач-хирург 

Врач невролог 

Врач-офтальмолог 

Врач-отоларинголог 

Фильтр-бокс 

Процедурный кабинет 

Прививочный кабинет 

 

 

 

Дежурные поликлиники 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Выходной 

 

 

 

 

выходной 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

 

9.00-15.00 

0.00-24.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

Выходной 

 

 

 

 

Выходной 

9.00-15.00 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 Травматологический 

пункт 

Круглосуточно Круглосуто

чно 

Круглосуточно Круглосуточно Круглосуто

чно 

Круглосуто

чно 

Круглосуточн

о 

Круглосуто

чно 

Круглосуточн

о 

 

 

 

 

 



 

Прием дежурных специалистов (невролог, окулист, хирург, ЛОР) 
 

 

СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 6» пр. Елизарова  д.32 -2 01.01.2023 с 9.00 до 15.00 

СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 87» ул. Дыбенко,  д.21-2 02.01.2023 с 9.00 до 15.00 

СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 46» ул. Седова,   д.95-2 03.01.2023 с 9.00 до 15.00 

СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 8» ул. Новоселов,  д.45 

 

04.01.2023 с 9.00 до 15.00 

СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 100 

Невского района Санкт-Петербурга» 

Искровский пр.,  д.10 

 

05.01.2023 с 9.00 до 15.00 

СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 94 

Невского района» 

 

пр. Товарищеский,  д.24 06.01.2023 с 9.00 до 15.00 

СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 25 

Невского района»  

 

пр. Солидарности,  д.1-1 07.01.2023 с 9.00 до 15.00 

Поликлиническое отделение № 7 СПб ГБУЗ 

«Городская поликлиника № 77 Невского рай-

она» 

пр. Обуховской Обороны,    д. 

261-2    

08.01.2023 с 9.00 до 15.00 

 


